
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

   135 24/07/12

CONCESSIONE PATROCINIO COMITATO ORGANIZZATIVO ' MINIFESTIVAL'    
XXVII EDIZIONE-                                                  
                                                                 

2012

                                      " LINE="112" POS="022">

24 Luglio   16:00

l  Avv. Paolo  Spagnuolo         Sindaco.

il Vice Segretario

Dott.ssa Katia Italia Bocchino.

AVV. PAOLO    SPAGNUOLO       Sindaco X
ING. LUIGI    TUCCIA          Assessore X
SIG. ANTONIO  IANNACCONE      Assessore X
SIG. DIMITRI  MUSTO           Assessore X
SIG. ANTONIO  PREZIOSO        Assessore X
ING. GIUSEPPE SPAGNUOLO       Assessore X



  LA GIUNTA COMUNALE

Vista l'  istanza  prot.  n.  7399  del  12/06/2012  firmata  dal  presidente  del  Comitato 
Organizzativo del  XXVII Minifestival  –Rione Appia- intesa ad ottenere il  Patrocinio di 
questo Ente, l’autorizzazione per l’utilizzo del campo da tennis e gli spazi necessari per lo 
svolgimento della manifestazione, nonché un contributo economico; 

Che l'iniziativa  si avvale della collaborazione della locale Associazione Pro Loco, è rivolta 
particolarmente a bambini e giovani e non persegue scopo di lucro come da dichiarazione 
del comitato in atti (Prot. n.9188/2012) relativa alle spese organizzative previste;

Considerato che  l’iniziativa  nei  passati  anni  ha  riscosso  successo  con  una  notevole 
partecipazione di pubblico  e partecipanti;

Ritenuto quanto proposto meritevole di accoglimento e valutata la tradizione dell'iniziativa;

Visto il  regolamento  per  la  concessione  di  sovvenzioni,  contributi,  sussidi  e  patrocini 
approvato ai sensi dell’art. 12 della legge n. 142/90 con delibera consiliare n. 48 dell’1/7/91;

Ritenuto concedere l'utilizzo degli spazi richiesti recependo le prescrizione dell'U.T.C. con 
esenzione dal pagamento del suolo pubblico   ai sensi dell’art.7,comma 2, del Regolamento 
approvato con Delibera di C.C. n. 10 del 19/05/08;

Con votazione unanime legalmente espressa;

DELIBERA
Di concedere il  Patrocinio  dell’Amministrazione  Comunale  di  Atripalda   al  “Comitato 
Organizzativo  Minifestival”  Rione  Appia-per  la  realizzazione  del  XXVII  Minifestival 
canoro per bambini e giovani previsto nei giorni 27,28 e 29 luglio 2012 che avrà luogo nel 
Rione di  Via Appia ,fissando in € 670,00 il contributo  a sostegno delle spese organizzative 
del citato Comitato;

Di  autorizzare l’utilizzo  del  campo  da  tennis  e  degli  spazi  del  Rione  necessari  allo 
svolgimento  della  iniziativa  secondo le  norme  previste  dal  Regolamento  approvato  con 
Delibera di C.C. n. 10 del 19/05/08 con esenzione dal pagamento del suolo pubblico;

Di stabilire  che l'utilizzo  degli  spazi  è autorizzato  secondo le condizioni  e prescrizioni 
fissate dall'U.T.C. :
- obbligare il soggetto proponente a tenere indenne l'Ente da qualsiasi responsabilità verso 
terzi (Civili o Penali) per sinistri occorsi durante la manifestazione; 
-  l'impianto elettrico deve essere eseguito a norma e certificato da ditta idonea;

- eventuali cavi elettrici non dovranno interessare l'area destinata al pubblico, se posizionati 
sulla  sede  stradale  e/o  marciapiedi  ivi  esistenti,  dovranno  essere  protetti  con  canaline 
passacavi a norma;

-  risorse  umane  e  strumentali  necessarie  per  l'effettuazione  dell'iniziativa  sono  a  cura 
dell'organizzazione.

Di dare  atto, altresì, che i soggetti autorizzati dovranno lasciare gli spazi utilizzati  nelle 
condizioni in cui sono stati assegnati; 



Di incaricare il  II ,III e IV Settore alla predisposizione degli atti di competenza necessari 
alla svolgimento della manifestazione prevista.

LA STESSA GIUNTA
Rilevata l’ urgenza;

Con votazione unanime, legalmente espressa;

DELIBERA
Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art. 47 – 3° comma del TUEL.



Il Presidente
F.to Avv. Paolo  Spagnuolo         

Il Vice Segretario
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

31/07/12

31/07/12

X

24/07/12

31/07/12

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

F.to Dott. Paolo De Giuseppe  

Il Responsabile del 1   Settore o

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino
Il Responsabile del 2   Settore o

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

Il Responsabile del 3   Settore o

F.to Ing. Silvestro Aquino         
Il Responsabile del 4   Settore o

F.to Ten. Sabino Parziale          

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


